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Bror Holm
Förbundsordförande

Vart är vi på väg?
Vartannat år håller Kyrkans Akademikerförbund förbundsfullmäktigemöte. Det är 
förbundets högsta beslutande organ. Vid årets förbundsfullmäktigemöte fastställdes 
förbundets färdriktning för åren 2010 – 2012. 

Under rubriken ”Vilka är vi?” redovisades i färdriktningen förbundets uppdrag, 
vision och utgångspunkter. Där kan bl.a. läsas att ”KyrkA är ett Sacoförbund som 
ägnar all sin verksamhet åt Svenska kyrkan och dess akademiker. Förbundets verk-
samhet ska bidra till att främja Svenska kyrkans uppdrag.”

Under rubriken ”Vad vill vi och vart är vi på väg?” stakas den framtida färdriktningen 
ut. Den visar med all tydlighet förbundets omtanke om dig som medlem, eftersom 
färdriktningen sätter medlemmen i centrum. Vi tror att en utvecklad medlemsnytta 
också leder till att vi blir fler. Vi ska genom vårt fokus på Svenska kyrkan och vår 
naturliga utgångspunkt i kyrkans uppdrag vara det naturliga valet för fackligt 
medlemskap för alla akademiker i Svenska kyrkan. 

I färdriktningen är goda löne- och anställningsvillkor för våra medlemmar viktiga i 
omtanken om medlemmarna. Förbundet har mod, kunskap och kraft att på alla 
nivåer verka för ett gott resultat. Vi ska driva på utvecklingen av nya moderna 
avtalslösningar och ett väl utfört arbete ska alltid generera en god löneutveckling. Vi 
ska ge medlemmarna ett gott stöd kring löne- och anställningsvillkor.

Lika och jämställda villkor för kvinnor och män är ett naturligt mål i färdrikt-
ningen. Bland annat i förbundets påverkansarbete liksom i den vardagliga fackliga 
servicen ska den självklara inriktningen vara att i alla frågor verka för lika och jäm-
ställda villkor och förutsättningar för kvinnor och män. 

I färdriktningen anges ett fortsatt arbete kring arbetsmiljöfrågorna med fokus på 
den psykosociala arbetsmiljön. KyrkA verkar med all kraft för att medlemmarna ska 
ha goda förutsättningar att arbeta och verka i sina uppgifter. 

KyrkA är akademikernas organisation i Svenska kyrkan. Då är det inte överraskande 
att kunskap och förnyelse också är viktiga mål i förbundets färdriktning. Förbundets 
medlemmar ska ha goda möjligheter till vidareutbildning och kompetensutveckling 
i yrket utifrån professionsgrund. Det ska vara en naturlig del i arbetet och ges 
utrymme och resurser. Dit hör också chefs- och ledningsfrågor. Ett bra ledarskap är 
en god grund för en god arbetsmiljö för alla medlemmar.

Färdriktningen för framtiden är utlagd. Vi har mod att nå målen och kunskap om hur 
det ska gå till. I omsorg vill vi verka för Svenska kyrkans framtid där ditt arbete och 
engagemang är viktigt. Vi har viljan, kunskapen och insikten. Tillsammans kan vi 
kyrkan. 

En fin och välsignelserik sommar önskar jag dig!
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